Приложение 2
[bookmark: _GoBack]приказ от 15.10.2021 № 03-02-02а

	Директору МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная школа» _____________________________________________
_____________________________________________
проживающего по адресу:_______________________
_____________________________________________
паспортные данные___________________________
_____________________________________________
телефон______________________________________
e-mail________________________________________

Регистрационный №____
______________________

Заявление
Прошу зачислить в порядке перевода из _________________________________ моего ребенка ______________________________________________________________________________
	(Ф.И.О.  полностью, дата и место рождения)
_________________________________________________________________________________,

проживающего ___________________________________________________________________
	(адрес места жительства ребенка)
на обучение по  программе дошкольного образования, в группу __________________________
	                                                                                               (указать направленность группы)
направленности с    "____" ______________ 20__ г.
Язык образования –русский, родной язык из числа языков народов России -_______________
Необходимый режим пребывания ребенка с ______  до ______.
В обучении  по адаптированный образовательной программе дошкольного образования и (или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индвидуальной образовательной программой реабилитации инвалида (при наличии) ребенок нуждается, не нуждается (нужное подчеркнуть)
Мать___________________________________________________________________________
( Ф.И.О. полностью)
Отец_____________________________________________________________________________
 ( Ф.И.О. полностью)
    С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, локальными актами МКОУ «Новоникольская ООШ» и иными документами,регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,   размещенными на сайте  МКОУ  ознакомлен(а).
                                                                                                      ______________________________
К заявлению прилагаются документы:
копия свидетельства о рождении ребенка_______________________________________
___________________________________________________________________________
( серия, номер, дата, орган выдачи документа)
копия свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка, ___________________________________________________________________________
(  дата, орган выдачи документа)
медицинское заключение о состоянии здоровья__________________________________
                                                                                                (  орган выдачи документа)
документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя)
__________________________________________________________________________
документ, подтверждающий установление опеки (при наличии) _________________________

Дата"____" ______________ 20__ г               ______________ / _______________